
Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/713

datum uitspraak 23-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 111€                        -€                          111€                        

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 6.027.558€               -€                          6.027.558€               

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 30.000€                    -€                          30.000€                    

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage 8.945.716€               208.000€               9.153.716€               

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden 2.100€                      -€                          2.100€                      

rente 235.885€                  1.956€                  237.841€                  

5. totaal 15.241.370€             209.956€               15.451.326€             

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator 5.945.228€               120.361€               6.065.588€               

publicatiekosten -€                          

uittreksel 776€                        -€                          776€                        

gas / water / electra -€                          

verzekeringen 77.027€                    8.061€                  85.087€                    

fiscus (1.576.342)€              142.732€               (1.433.610)€              

UWV -€                          

ict/ telefonie 222.517€                  8.861€                  231.377€                  

personeelskosten -€                          

inhuur personeel 15.023€                    -€                          15.023€                    

taxatie 2.360€                      -€                          2.360€                      

externe adviseurs 2.228.532€               4.211€                  2.232.743€               

overige kosten 227.793€                  3.396€                  231.189€                  

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten 327.363€                  -€                          327.363€                  

6. totaal 7.470.276€               287.621€               7.757.897€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 15.241.370€             209.956€               15.451.326€             

totaal B 7.470.276€               287.621€               7.757.897€               

7. saldo boedelrekening 7.771.094€               (77.665)€               7.693.429€               

TCN UROP SE

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 600 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/699

datum uitspraak 19-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas 27.132€                    -€                          27.132€                    

bank 2.479€                      -€                          2.479€                      

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 45.790€                    -€                          45.790€                    

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 10.335€                    -€                          10.335€                    

boedeldebiteuren 4.380.625€               169.400€               4.550.025€               

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden 213€                        -€                          213€                        

rente 6.300€                      73€                       6.372€                      

5. totaal 4.472.874€               169.473€               4.642.346€               

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen 33.663€                    -€                          33.663€                    

fiscus 313.738€                  -€                          313.738€                  

UWV -€                          

ict/ telefonie 256.451€                  11.891€                 268.342€                  

personeelskosten 2.130.795€               23.620€                 2.154.415€               

inhuur personeel 1.126.268€               45.375€                 1.171.643€               

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 26.157€                    713€                     26.869€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten (55.000)€                  -€                          (55.000)€                  

6. totaal 3.832.072€               81.599€                 3.913.671€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 4.472.874€               169.473€               4.642.346€               

totaal B 3.832.072€               81.599€                 3.913.671€               

7. saldo boedelrekening 640.802€                  87.873€                 728.675€                  

TCN Property Projects BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 601 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/732

datum uitspraak 28-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 40.717€                    -€                          40.717€                    

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 5.289€                      -€                          5.289€                      

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 3.624€                      18€                       3.642€                      

5. totaal 49.630€                    18€                       49.648€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (54.667)€                  -€                          (54.667)€                  

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie 1.183€                      -€                          1.183€                      

externe adviseurs -€                          

overige kosten (4.425)€                    0€                         (4.425)€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (57.909)€                  0€                         (57.909)€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 49.630€                    18€                       49.648€                    

totaal B (57.909)€                  0€                         (57.909)€                  

7. saldo boedelrekening 107.539€                  18€                       107.557€                  

TCN Arnhems Buiten BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 602 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/736

datum uitspraak 26-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 25.108€                    -€                          25.108€                    

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 1.125€                      -€                          1.125€                      

boedeldebiteuren 12.100€                    -€                          12.100€                    

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 1.235€                      6€                         1.241€                      

5. totaal 39.567€                    6€                         39.573€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (13)€                         -€                          (13)€                         

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie 710€                        -€                          710€                        

externe adviseurs -€                          

overige kosten (15.501)€                  -€                          (15.501)€                  

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (14.805)€                  -€                          (14.805)€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 39.567€                    6€                         39.573€                    

totaal B (14.805)€                  -€                          (14.805)€                  

7. saldo boedelrekening 54.372€                    6€                         54.378€                    

Spaanse Kubus BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 603 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/719

datum uitspraak 26-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 10.000€                    -€                          10.000€                    

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 44.175€                    -€                          44.175€                    

boedeldebiteuren 1.007€                      -€                          1.007€                      

4. overige baten

boedelbijdrage 550.000€                  -€                          550.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 19.319€                    47€                       19.366€                    

5. totaal 624.501€                  47€                       624.548€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra (20.135)€                  -€                          (20.135)€                  

verzekeringen -€                          

fiscus (33.857)€                  -€                          (33.857)€                  

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs 224.202€                  6.033€                  230.235€                  

overige kosten 15.587€                    -€                          15.587€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                             -€                          -€                             

6. totaal 185.797€                  6.033€                  191.830€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 624.501€                  47€                       624.548€                  

totaal B 185.797€                  6.033€                  191.830€                  

7. saldo boedelrekening 438.704€                  (5.986)€                 432.718€                  

TCN Assets BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 604 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/1

datum uitspraak 4-1-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 174.954€                  -€                          174.954€                  

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 6.011€                      -€                          6.011€                      

kosten ivm verkoop (360)€                       -€                          (360)€                       

3. debiteuren

pre-faillissement 176.039€                  -€                          176.039€                  

boedeldebiteuren 1.752.313€               22.200€                 1.774.513€               

4. overige baten

boedelbijdrage 67.340€                    -€                          67.340€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 34.573€                    109€                     34.682€                    

5. totaal 2.210.869€               22.309€                 2.233.178€               

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 50€                          -€                          50€                          

gas / water / electra 562.667€                  -€                          562.667€                  

verzekeringen 57.484€                    -€                          57.484€                    

fiscus 226.963€                  -€                          226.963€                  

UWV -€                          

ict/ telefonie 901€                        -€                          901€                        

personeelskosten -€                          

inhuur personeel 97.989€                    -€                          97.989€                    

taxatie 514€                        -€                          514€                        

externe adviseurs -€                          

overige kosten 198.784€                  704€                     199.488€                  

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 1.145.353€               704€                     1.146.057€               

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 2.210.869€               22.309€                 2.233.178€               

totaal B 1.145.353€               704€                     1.146.057€               

7. saldo boedelrekening 1.065.517€               21.605€                 1.087.121€               

TCN SIG Real Estate BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 606 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/35

datum uitspraak 11-1-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 21.539€                    -€                          21.539€                    

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 8.295€                      -€                          8.295€                      

boedeldebiteuren 441.426€                  -€                          441.426€                  

4. overige baten

boedelbijdrage 18.000€                    -€                          18.000€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 7.148€                      29€                       7.177€                      

5. totaal 496.408€                  29€                       496.437€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra 127.088€                  -€                          127.088€                  

verzekeringen 4.454€                      -€                          4.454€                      

fiscus 48.037€                    -€                          48.037€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie 481€                        -€                          481€                        

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 48.673€                    -€                          48.673€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 228.732€                  -€                          228.732€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 496.408€                  29€                       496.437€                  

totaal B 228.732€                  -€                          228.732€                  

7. saldo boedelrekening 267.676€                  29€                       267.705€                  

Science Vastgoed BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 607 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/31

datum uitspraak 11-1-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 1.297€                      -€                          1.297€                      

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop (9.206)€                    -€                          (9.206)€                    

3. debiteuren

pre-faillissement 16.146€                    -€                          16.146€                    

boedeldebiteuren 505.632€                  6.438€                  512.070€                  

4. overige baten

boedelbijdrage 38.278€                    -€                          38.278€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden 46.654€                    -€                          46.654€                    

rente 7.730€                      44€                       7.775€                      

5. totaal 606.531€                  6.482€                  613.013€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 17€                          -€                          17€                          

gas / water / electra 93.608€                    -€                          93.608€                    

verzekeringen 1.840€                      -€                          1.840€                      

fiscus 55.934€                    -€                          55.934€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie 1.216€                      -€                          1.216€                      

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 48.789€                    -€                          48.789€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 201.404€                  -€                          201.404€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 606.531€                  6.482€                  613.013€                  

totaal B 201.404€                  -€                          201.404€                  

7. saldo boedelrekening 405.127€                  6.482€                  411.609€                  

SIG Planontwikkeling BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 608 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/342

datum uitspraak 29-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 1.236€                      -€                          1.236€                      

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 4.342€                      -€                          4.342€                      

boedeldebiteuren 1.110.346€               -€                          1.110.346€               

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 17.301€                    72€                       17.373€                    

5. totaal 1.133.225€               72€                       1.133.297€               

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra 198.287€                  -€                          198.287€                  

verzekeringen 4.489€                      -€                          4.489€                      

fiscus 44.946€                    -€                          44.946€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie 1.833€                      -€                          1.833€                      

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 220.693€                  -€                          220.693€                  

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 470.248€                  -€                          470.248€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.133.225€               72€                       1.133.297€               

totaal B 470.248€                  -€                          470.248€                  

7. saldo boedelrekening 662.977€                  72€                       663.049€                  

TCN SIG Assets BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 609 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/768

datum uitspraak 7-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 247€                        -€                          247€                        

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 1.123.838€               -€                          1.123.838€               

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 7.935€                      109€                     8.044€                      

5. totaal 1.132.020€               109€                     1.132.129€               

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie 3.025€                      -€                          3.025€                      

externe adviseurs -€                          

overige kosten 424€                        41€                       465€                        

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 3.449€                      41€                       3.490€                      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.132.020€               109€                     1.132.129€               

totaal B 3.449€                      41€                       3.490€                      

7. saldo boedelrekening 1.128.571€               68€                       1.128.639€               

TCN Reitdiephaven BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 007 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/763

datum uitspraak 6-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 40€                          -€                          40€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 40€                          -€                          40€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 40€                          -€                          40€                          

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 40€                          -€                          40€                          

TCN Trends & Trade Bleiswijk Asset BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 010 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/771

datum uitspraak 7-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 121€                        -€                          121€                        

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 121€                        -€                          121€                        

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 121€                        -€                          121€                        

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 121€                        -€                          121€                        

TCN NV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 014 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/744

datum uitspraak 30-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 26.137€                    -€                          26.137€                    

boedeldebiteuren 83.311€                    -€                          83.311€                    

4. overige baten

boedelbijdrage 150.000€                  -€                          150.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 6.970€                      23€                       6.993€                      

5. totaal 266.418€                  23€                       266.441€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 11€                          -€                          11€                          

gas / water / electra 28.930€                    -€                          28.930€                    

verzekeringen 494€                        -€                          494€                        

fiscus 12.260€                    -€                          12.260€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 15.807€                    -€                          15.807€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 57.501€                    -€                          57.501€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 266.418€                  23€                       266.441€                  

totaal B 57.501€                    -€                          57.501€                    

7. saldo boedelrekening 208.917€                  23€                       208.939€                  

Brennerpas BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 017 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/378

datum uitspraak 11-4-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage 50.000€                    -€                          50.000€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 1.446€                      6€                         1.452€                      

5. totaal 51.446€                    6€                         51.452€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 51.446€                    6€                         51.452€                    

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 51.446€                    6€                         51.452€                    

TCN Keet B.V.

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 021 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/813

datum uitspraak 20-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop (170)€                       -€                          (170)€                       

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage 285.000€                  -€                          285.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 8.689€                      30€                       8.719€                      

5. totaal 293.519€                  30€                       293.549€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus 18.607€                    -€                          18.607€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 18.607€                    -€                          18.607€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 293.519€                  30€                       293.549€                  

totaal B 18.607€                    -€                          18.607€                    

7. saldo boedelrekening 274.912€                  30€                       274.942€                  

TCN Blauw BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 022 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/774

datum uitspraak 6-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden 4.240€                      -€                          4.240€                      

rente 174€                        -€                          174€                        

5. totaal 4.414€                      -€                          4.414€                      

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 11€                          -€                          11€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (958)€                       -€                          (958)€                       

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (947)€                       -€                          (947)€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 4.414€                      -€                          4.414€                      

totaal B (947)€                       -€                          (947)€                       

7. saldo boedelrekening 5.361€                      -€                          5.361€                      

Expo Center Hengelo BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 025 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/765

datum uitspraak 7-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 24€                          -€                          24€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 24€                          -€                          24€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 24€                          -€                          24€                          

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 24€                          -€                          24€                          

TCN Retail BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 029 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/743

datum uitspraak 29-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 98€                          -€                          98€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 98€                          -€                          98€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 98€                          -€                          98€                          

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 98€                          -€                          98€                          

Retail Parks Europe BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 030 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/1414

datum uitspraak 12-11-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage 35.000€                    -€                          35.000€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 774€                        4€                         778€                        

5. totaal 35.774€                    4€                         35.778€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (2.210)€                    -€                          (2.210)€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (2.210)€                    -€                          (2.210)€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 35.774€                    4€                         35.778€                    

totaal B (2.210)€                    -€                          (2.210)€                    

7. saldo boedelrekening 37.984€                    4€                         37.988€                    

Retail Park Hengelo BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 032 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/795

datum uitspraak 11-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 1€                            -€                          1€                            

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 1€                            -€                          1€                            

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1€                            -€                          1€                            

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 1€                            -€                          1€                            

Retail Park Eindhoven BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 036 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/738

datum uitspraak 28-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 4.667€                      -€                          4.667€                      

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 26.526€                    -€                          26.526€                    

boedeldebiteuren 6.797€                      -€                          6.797€                      

4. overige baten

boedelbijdrage 260.000€                  -€                          260.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden 1.543€                      -€                          1.543€                      

rente 8.351€                      28€                       8.379€                      

5. totaal 307.884€                  28€                       307.912€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra 4.997€                      -€                          4.997€                      

verzekeringen 21€                          -€                          21€                          

fiscus 22.967€                    -€                          22.967€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 23.086€                    -€                          23.086€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 51.072€                    -€                          51.072€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 307.884€                  28€                       307.912€                  

totaal B 51.072€                    -€                          51.072€                    

7. saldo boedelrekening 256.813€                  28€                       256.841€                  

TCN Schnitzelparadijs BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 038 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/766

datum uitspraak 7-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 8€                            -€                          8€                            

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 8€                            -€                          8€                            

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 8€                            -€                          8€                            

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 8€                            -€                          8€                            

Amsterdam Recycled BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 040 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/812

datum uitspraak 20-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 56.662€                    -€                          56.662€                    

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 1.420€                      6€                         1.427€                      

5. totaal 58.082€                    6€                         58.088€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 58.082€                    6€                         58.088€                    

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 58.082€                    6€                         58.088€                    

TCN The Globe BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 042 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/698

datum uitspraak 19-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 3€                            -€                          3€                            

5. totaal 3€                            -€                          3€                            

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (426)€                       -€                          (426)€                       

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (426)€                       -€                          (426)€                       

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 3€                            -€                          3€                            

totaal B (426)€                       -€                          (426)€                       

7. saldo boedelrekening 429€                        -€                          429€                        

TCN Quality Squares BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 044 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/736

datum uitspraak 28-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 1.732€                      -€                          1.732€                      

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 18€                          -€                          18€                          

5. totaal 1.750€                      -€                          1.750€                      

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (11)€                         -€                          (11)€                         

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 1.279€                      -€                          1.279€                      

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 1.268€                      -€                          1.268€                      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 1.750€                      -€                          1.750€                      

totaal B 1.268€                      -€                          1.268€                      

7. saldo boedelrekening 481€                        -€                          481€                        

Brandboxx Ventures BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 048 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/733

datum uitspraak 28-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 21.886€                    -€                          21.886€                    

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 401€                        -€                          401€                        

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden 5.925€                      -€                          5.925€                      

rente 423€                        3€                         426€                        

5. totaal 28.635€                    3€                         28.638€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus 423€                        -€                          423€                        

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 423€                        -€                          423€                        

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 28.635€                    3€                         28.638€                    

totaal B 423€                        -€                          423€                        

7. saldo boedelrekening 28.212€                    3€                         28.215€                    

TCN Property Services BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 051 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/759

datum uitspraak 4-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 195.885€                  -€                          195.885€                  

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 65.497€                    -€                          65.497€                    

boedeldebiteuren 14.789€                    -€                          14.789€                    

4. overige baten

boedelbijdrage 200.000€                  -€                          200.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 14.182€                    49€                       14.231€                    

5. totaal 490.353€                  49€                       490.402€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 11€                          -€                          11€                          

gas / water / electra 32.939€                    -€                          32.939€                    

verzekeringen -€                          

fiscus 2.987€                      -€                          2.987€                      

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 3.390€                      -€                          3.390€                      

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 39.327€                    -€                          39.327€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 490.353€                  49€                       490.402€                  

totaal B 39.327€                    -€                          39.327€                    

7. saldo boedelrekening 451.026€                  49€                       451.075€                  

TCN Sports Business Center Holding BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 052 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/657

datum uitspraak 2-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 625€                         -€                          625€                         

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 1.554€                      -€                          1.554€                      

boedeldebiteuren 11.059€                    -€                          11.059€                    

4. overige baten

boedelbijdrage 265.000€                  -€                          265.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 8.471€                      28€                        8.499€                      

5. totaal 286.708€                  28€                        286.736€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen (32)€                         -€                          (32)€                         

fiscus 26.646€                    -€                          26.646€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs 2.530€                      -€                          2.530€                      

overige kosten (26)€                         -€                          (26)€                         

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 29.118€                    -€                          29.118€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 286.708€                  28€                        286.736€                  

totaal B 29.118€                    -€                          29.118€                    

7. saldo boedelrekening 257.590€                  28€                        257.618€                  

Brandboxx Almere BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 053 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/734

datum uitspraak 28-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 43€                          -€                          43€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 33.488€                    -€                          33.488€                    

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 120.813€                  -€                          120.813€                  

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage 75.000€                    -€                          75.000€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 3.858€                      15€                       3.873€                      

5. totaal 233.201€                  15€                       233.217€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra 46.002€                    -€                          46.002€                    

verzekeringen (11.819)€                  -€                          (11.819)€                  

fiscus 11.248€                    -€                          11.248€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie 1.894€                      -€                          1.894€                      

externe adviseurs -€                          

overige kosten 44.579€                    -€                          44.579€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 91.904€                    -€                          91.904€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 233.201€                  15€                       233.217€                  

totaal B 91.904€                    -€                          91.904€                    

7. saldo boedelrekening 141.298€                  15€                       141.313€                  

Home Trade Center BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 054 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/762

datum uitspraak 6-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 12€                          -€                          12€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 12€                          -€                          12€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 12€                          -€                          12€                          

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 12€                          -€                          12€                          

TCN Management Site Services BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 058 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/697

datum uitspraak 19-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 881€                        -€                          881€                        

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren 173.345€                  -€                          173.345€                  

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 5.898€                      18€                       5.916€                      

5. totaal 180.124€                  18€                       180.142€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen 214€                        -€                          214€                        

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 12.654€                    -€                          12.654€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 12.869€                    -€                          12.869€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 180.124€                  18€                       180.142€                  

totaal B 12.869€                    -€                          12.869€                    

7. saldo boedelrekening 167.255€                  18€                       167.273€                  

Brandboxx Ventures Hannover BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 072 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/741

datum uitspraak 30-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 125.000€                  -€                          125.000€                  

kosten ivm verkoop (8)€                           -€                          (8)€                           

3. debiteuren

pre-faillissement 190.962€                  -€                          190.962€                  

boedeldebiteuren 395.225€                  -€                          395.225€                  

4. overige baten

boedelbijdrage 100.000€                  -€                          100.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                             -€                          -€                             

rente 17.163€                    54€                       17.217€                    

5. totaal 828.342€                  54€                       828.396€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra 31.395€                    -€                          31.395€                    

verzekeringen 24.996€                    -€                          24.996€                    

fiscus (3.551)€                    -€                          (3.551)€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten (256)€                       -€                          (256)€                       

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden 281.276€                  -€                          281.276€                  

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 333.858€                  -€                          333.858€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 828.342€                  54€                       828.396€                  

totaal B 333.858€                  -€                          333.858€                  

7. saldo boedelrekening 494.484€                  54€                       494.538€                  

World Forum Convention Center NV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 081 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/735

datum uitspraak 28-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 14.243€                    -€                          14.243€                    

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 7.236€                      -€                          7.236€                      

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage 23.004€                    -€                          23.004€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 1.115€                      5€                         1.121€                      

5. totaal 45.597€                    5€                         45.602€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (3.931)€                    -€                          (3.931)€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (3.931)€                    -€                          (3.931)€                    

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 45.597€                    5€                         45.602€                    

totaal B (3.931)€                    -€                          (3.931)€                    

7. saldo boedelrekening 49.528€                    5€                         49.533€                    

Plano di Volo BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 092 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/600

datum uitspraak 4-6-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 9.914€                      -€                          9.914€                      

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 236€                        1€                         237€                        

5. totaal 10.150€                    1€                         10.151€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 10.150€                    1€                         10.151€                    

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 10.150€                    1€                         10.151€                    

Express Park Holdings BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 096 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/33

datum uitspraak 11-1-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 38.823€                    -€                          38.823€                    

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 904€                        4€                         909€                        

5. totaal 39.727€                    4€                         39.731€                    

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (128)€                       -€                          (128)€                       

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 2.459€                      -€                          2.459€                      

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 2.331€                      -€                          2.331€                      

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 39.727€                    4€                         39.731€                    

totaal B 2.331€                      -€                          2.331€                      

7. saldo boedelrekening 37.396€                    4€                         37.400€                    

Eemspoort Vastgoed BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 130 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/34

datum uitspraak 11-1-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen 750.000€                  -€                          750.000€                  

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 1.355€                      82€                       1.437€                      

5. totaal 751.355€                  82€                       751.437€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus (72)€                         -€                          (72)€                         

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 61€                          -€                          61€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal (12)€                         -€                          (12)€                         

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 751.355€                  82€                       751.437€                  

totaal B (12)€                         -€                          (12)€                         

7. saldo boedelrekening 751.366€                  82€                       751.448€                  

SIG Invest III BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 200 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 13/140

datum uitspraak 31-1-2013

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 50.801€                    -€                          50.801€                    

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop (36.300)€                  -€                          (36.300)€                  

3. debiteuren

pre-faillissement 82.279€                    -€                          82.279€                    

boedeldebiteuren 441.495€                  -€                          441.495€                  

4. overige baten

boedelbijdrage 400.000€                  -€                          400.000€                  

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 14.554€                    71€                       14.626€                    

5. totaal 952.829€                  71€                       952.901€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra 156.153€                  -€                          156.153€                  

verzekeringen 1.319€                      -€                          1.319€                      

fiscus 67.749€                    -€                          67.749€                    

UWV -€                          

ict/ telefonie 399€                        -€                          399€                        

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie 1.271€                      -€                          1.271€                      

externe adviseurs -€                          

overige kosten 70.781€                    -€                          70.781€                    

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 297.673€                  -€                          297.673€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 952.829€                  71€                       952.901€                  

totaal B 297.673€                  -€                          297.673€                  

7. saldo boedelrekening 655.157€                  71€                       655.228€                  

Data Hotel Hilversum BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 290 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/839

datum uitspraak 23-11-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank -€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement 173.906€                  -€                          173.906€                  

boedeldebiteuren 244.413€                  -€                          244.413€                  

4. overige baten

boedelbijdrage 80.000€                    -€                          80.000€                    

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente 13.103€                    44€                       13.147€                    

5. totaal 511.422€                  44€                       511.466€                  

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus 105.552€                  -€                          105.552€                  

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten (2.470)€                    -€                          (2.470)€                    

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten 491€                        -€                          491€                        

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 103.573€                  -€                          103.573€                  

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 511.422€                  44€                       511.466€                  

totaal B 103.573€                  -€                          103.573€                  

7. saldo boedelrekening 407.849€                  44€                       407.893€                  

TCN Media Park BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 347 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/794

datum uitspraak 10-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 11€                          -€                          11€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 11€                          -€                          11€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 11€                          -€                          11€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 11€                          -€                          11€                          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 11€                          -€                          11€                          

totaal B 11€                          -€                          11€                          

7. saldo boedelrekening 0€                            -€                          0€                            

BV BPA Hes-West

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 705 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/793

datum uitspraak 10-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 204€                        -€                          204€                        

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 204€                        -€                          204€                        

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel 11€                          -€                          11€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal 11€                          -€                          11€                          

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 204€                        -€                          204€                        

totaal B 11€                          -€                          11€                          

7. saldo boedelrekening 193€                        -€                          193€                        

BPA Commandiet BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 710 24-9-2018



Tussentijds financieel verslag 24

TUSSENTIJDS FINANCIEEL VERSLAG DATUM:  20 september 2018

in het faillissement van:

faillissementsnummer F 12/772

datum uitspraak 7-12-2012

rechter-commissaris

curator 

betrekking hebbend op verslag nrs. 24

A. BATEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

1. aangetroffen middelen

kas -€                          

bank 31€                          -€                          31€                          

giro -€                          

2. opbrengsten verkopen

opbrengsten verkopen -€                          

kosten ivm verkoop -€                          

3. debiteuren

pre-faillissement -€                          

boedeldebiteuren -€                          

4. overige baten

boedelbijdrage -€                          

restitutie belastingdienst -€                          

ontvangst derden -€                          

rente -€                          

5. totaal 31€                          -€                          31€                          

B.

REEDS BETAALDE VERSCHOTTEN / 

BOEDELSCHULDEN Totaal verslag 23 mutaties Totaal verslag 24

salaris curator -€                          

publicatiekosten -€                          

uittreksel -€                          

gas / water / electra -€                          

verzekeringen -€                          

fiscus -€                          

UWV -€                          

ict/ telefonie -€                          

personeelskosten -€                          

inhuur personeel -€                          

taxatie -€                          

externe adviseurs -€                          

overige kosten -€                          

overige boedelschulden -€                          

betalingen tbv overige tcn entiteiten -€                          

6. totaal -€                             -€                          -€                             

C. THANS NOG BESCHIKBAAR

totaal A 31€                          -€                          31€                          

totaal B -€                             -€                          -€                             

7. saldo boedelrekening 31€                          -€                          31€                          

TCN-MCE BV

mr P.J. Neijt

mrs A. van der Schee en J. Westerhof

Tussentijds-financieel-verslag-Recofa  TCN 20180930.xlsx; 730 24-9-2018


